Segretario Comunale
D.ssa Bergamin Antonella
Tel. 0423/94827 -searetario@comune.fonte.t

Area Amministrazione Generale - Marsango Francesesprag@comune.fonte.tv.it

|

Servizi Sociali — tel. 0423/948272 |

Cervellin Rossella (ass. soc.) sociali@comune.fonie

Burei Alberto (assistente domiciliare)

|1

Noal Mirella (assistente domiciliare)

Servizi Rag/Personale — tel. 0423/948272 |

|

Fantinato Loredana — rag@comune.fonte.tv.it

Servizio Tributi/segreteria — tel. 0423/948272 |

Cominella Paola — tributi@comune.fonte.tv.it

Gazzola Luisa — segreteria@comune.fonte.tv.it

Biblioteca Comunale — tel. 0423/949473 |

Carli Michela — biblio@comune.fonte.tv.it

|

I
||

Servizi demografici — tel. 0423/948272 |

Gheno Marilena — anagrafe@comune.fonte.tv.it

|1

Simonetto Rosanna — stciv@comune.fonte.tv.it

Area Urbanistica/Edilizia Privata — Griggion Giupep- tecnico@comune.fonte.tv.it

Servizio di Polizia Locale - tel. 0423/946162

Ziliotto Stefania — polizia@comune.fonte.tv.it |

|1

Bartuccio Maurizio — polizia2@comune.fonte.tv.it |

Sportello Unico Attivita Produttive- S.U.A.P. -116423/948278 |

|

Bonaldo Sonia — commercio@comune.fonte.tv.it |

Sportello Unico Edilizia - S.U.E. — U.R.P. - t8423/948278 |

|

Rizzardo Sara — urp@comune.fonte.tv.it |

I

Sistema Informativo - S.I.C. — S.I.T- tel. 0423248 |

|

Carli Michela — uffici@comune.fonte.tv.it |

Area Lavori Pubblici/Manut. - Dissegna Bernardesput@comune.fonte.tv.it

Servizio Lavori Pubblici |

|

Guarnera Roberto — llpp@comune.fonte.tv.it |

|

Servizio Manutenzioni |

Dussin Mario - 3355609433 |

|1

Torresan Lino - 3355609432 |




